
4 年 1 月 27 日 （木） 3 件
3 - 241

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装A及びBから選定）

3 - 242

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（塗装A及びBから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市中央霊苑管理用道路　道路補修工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年1月27日

林舗道株式会社 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 1,474,000 予定価格（税抜き） 1,452,000 最低制限価格（税抜き） 1,263,000

契約日 令和4年2月1日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要 舗装
施工延長　L=94m
　防草コンクリート工　L=82m　　舗装工　A=163m2

履行期間 令和4年2月1日 から 令和4年3月25日

林舗道株式会社 1,340,000 落札

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 1,400,000

有限会社坂下舗道 1,400,000
能登舗道株式会社 1,420,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社グリーンテック 1,370,000

工事（業務）名 市道1号線外7路線　交通安全施設（区画線）設置工事

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内　外6箇所

種別及び概要 塗装
施工延長　L=985m（8箇所）
　区画線設置工（実線）　L=864m　（文字・記号）　L=69m　（破線）　L=52m
　点字ブロック設置工（点字シート・警戒）　N=48枚　（点字シート・誘導）　N=8枚

指名理由

契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年1月27日 時間 午後1時40分

内山　孝志

契約金額（税込み） 1,419,000 予定価格（税抜き） 1,418,000 最低制限価格（税抜き） 1,228,000

契約の相手方 所在地: 鳳珠郡穴水町字川島サ-57 事業所名: 山貴開発株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年2月1日 から 令和4年3月25日

契約日 令和4年1月28日

株式会社摩郷 1,350,000
丸山工業株式会社 1,320,000

山貴開発株式会社 1,290,000 落札

スタンドアドサービス株式会社 1,350,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

アルプス工業株式会社 1,320,000

指名理由



3 - 243

円 円 円

金額（税抜き）

建築物等管理業務（清掃業）を希望する有資格者から選定

工事（業務）名 令和3年度　珠洲市多目的ホール清掃業務

工事（業務）場所 珠洲市飯田町1丁目1番8号

種別及び概要 その他業務
珠洲市多目的ホール清掃　N=1式
（床、カーペット、ガラス等）

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和4年1月27日 時間 午後1時50分

宮下　和仁

契約金額（税込み） 704,000 予定価格（税抜き） 685,000 最低制限価格（税抜き） 411,000

契約の相手方 所在地: 七尾市魚町97 事業所名: 有限会社鹿島建物管理 代表氏名:

履行期間 令和4年1月31日 から 令和4年3月31日

契約日 令和4年1月31日

トランスポートサービス株式会社 680,000
有限会社ファースト美装 685,300

有限会社環境リサーチ 711,509
第一美装興業株式会社 690,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

有限会社鹿島建物管理 640,000 落札

指名理由


